東洋機械金属株式会社

代表取締役社長

（コード番号　6210　東証）

取締役管理本部長

（ＴＥＬ　078-942-2345）

役員の異動に関するお知らせ

役員の異動（平成30年６月22日付予定）

新役職名 旧役職名

ﾀﾊﾞﾀ ﾖｼｱｷ 　常務取締役　営業統括本部長 　　取締役　営業統括本部長

　　　　　　　兼海外営業本部長 　　　　　　兼海外営業本部長

以　上

記

氏 名

田畑　禎章

平成30年３月23日開催予定の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定い

たしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成30年６月22日開催予定の第144回定時株主総会及び同日開

催予定の取締役会において正式決定する予定であります。

平成30年3月23日

会 社 名

代 表 者 名 十亀　和則

問 合 せ 先 砂元　一水